ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  ноября  2024 года

                                 № 762
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 09.07.2015 № 994 «Об утверждении Порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 09.07.2015 № 994 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Порядка:

1) в абзаце первом  слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;

2) в абзаце втором слова «администрацией города Твери» заменить словами «Администрацией города Твери».
1.2.  В абзаце восьмом пункта 1.3 Порядка слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.3. В пункте 2.1 Порядка слова «утвержденной администрацией города Твери» заменить словами «утвержденной Администрацией города Твери», слова «структурных подразделений администрации города Твери» заменить словами «структурных подразделений Администрации города Твери».
1.4. В абзаце втором пункта 2.2 Порядка слова «подразделениями администрации города Твери» заменить словами «подразделениями Администрации города Твери».
1.5. В пункте 3.3, в абзаце первом пункта 3.4, в абзаце первом пункта 3.5, пункте 3.5.I Порядка слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.6. В абзаце втором пункта 3.5.II Порядка слова «в официальном печатном издании - газете «Вся Тверь» заменить словами «в сетевом издании              «газета-вся-тверь.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.газета-вся-тверь.рф) (далее – Сетевое издание)».
1.7. В абзаце втором пункта 3.5.III, в абзаце первом пункта 3.6 Порядка  слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.8. Пункт 3.19 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.19. Администрация района в городе Твери организует размещение информации о произведенном демонтаже (сносе) с указанием даты и времени демонтажа (сноса) объекта, порядка выдачи объекта и имущества, находящегося в нем, владельцу объекта в Сетевом издании и на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 15 дней со дня демонтажа (сноса) объекта.».
1.9. В приложении 2 к Порядку:

1)  слова «правового акта администрации города Твери» заменить словами «правового акта Администрации города Твери»;
2) слова «от имени администрации города Твери» заменить словами «от имени Администрации города Твери».
1.10. В приложениях 3, 4 к Порядку слова «акт администрации города Твери» в соответствующем падеже заменить словами «акт Администрации города Твери» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

А.В. Огоньков